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

Gj1,8jt+beras 15kg+makan.
Ada Mess.utk yg Serius Hub:
0812.2506.6771

7/00027/0623
Gudang kertas But:Sopir AB1,10

Srabutan,CS Gj 95Rb/Hr.Snack,Mkn.SD
JI Wates km12/74 083806612450 Evi
3/00055/0623

Australia(Krj di Farm)Msh Bth:210rg L/P
Max 45Th Gj.40Jt,Hub.WA: 08564 304-
2043 Pdf Ttp 12-06-23.

3/00065/0623

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

Dijual cepat, Taft Kebo/F50 Th 79 mesin-
sasis prima Harga 65Jt Hub:
088274153254

3/00057/0623

Sigra R 1.2 matic th.2017 abu-abu
istw bs kredit,Dp 10jt H:WA 0877
38161427

3/00079/0623

*HONDA »

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP
3/00064/0623

Djl Honda Jazz 2005 Silver Milik Pribadi

Jarang Dipake,KM12000 Boleh Pjam

KTP,H:0816618156,JogjaBrt
3/00072/0623

* HYUNDAI »

Hyundai Santa Fe 2.2 Diesel Limited
2016,Abu2 Met,Antik Tanpa Cacat,Pakai

dari Baru,Plat AB Kota WA:
087839410497
4 /00958/0523
*TOYOTA *

Dijual Toyota Yaris manual Sporty Th

2015 lokal plat R,Putih,Istmw, Pemakai.

Hub:081228027199 (Ferry)
3/00033/0623

Calya G 1.2 manual th2017 AB tg1

Cover jok fullvar istw bs kredit

DP 10jt H WA:087738161427
3/00079/0623

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

Kursus musik Sriwijaya sejk 1984pendaft
disct 50persn Piano-Organ-Keyb-Drum-
Biola-Gitar Sgl  Umur-Jakal Km6
0811267686

4/00661/0523

MAKANAN/MINUMAN

Psn AntrNsBox/Uth Aym Pgg Kiten,Matur
Tengkyu Gurami Bkr,Nila,Tumpeng
4436901-087839676698

3/00856/0523

PENGOBATAN

Massage Ibu Sri di Panggil Untuk Capek
Capek,Bugar Hub HP:085725691816
3/00375/0523

Properti

RUANG USAHA

Dikont.Kandang peternakan LT:700m
Sleman 14jt/Th Nego Strategis Hub:0821
4632 2801

3/00053/0623

TP/2 Ruko bersih dikontrakan=1.JIBantul
km 7,5,Lb=378m2,L.RuangUsaha=
290m2,Ld=12m/2.JI.Bantul.km 9,Lb/L.
RU=240m2.Ld=8m/085107443322.
4/00064/0623

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Asri Jakal

blok DS-4 Hub:081904178261
3/00808/0523

Jual rumah Nitikan Sorosutan Umbul-

harjo Yk LT 110m2 SHM H:Eranowo/

Hesti 082337823741/081288559095
3/00909/0523

Dijual rumah kos-kosan JI Tamansiswa

5kamar,Kamar mandi dim,LT:131m2

SHM H:Era/081288559095
3/00909/0523

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT,Smr,IMB,SHM,AC Salakan Selo-

martani Kisn H395Jt H081326155420
3/00916/0523

Dijual Rumah 2nd SHM,IMB,Lt:95
Lb:56,3Kt,1Km,Dpr,Grsi luas,499Jt
Ng,Kasihan Btl Hub:089671347523 TP

3/00949/0523

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakan rmh JI Wijilan 23 Yk
(Sentra gudeg) 3Kt,Rtamu/makan/
gaasi/k.mandi/dapur fasilitas: listrik,
Pam, telp.Hub: Bp Joko Mulyono
08164264623

5/00006/0623

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00459/0523

Dijual tanah Luas:100m2 SHM Lokasi ti-

mur TMP Giripeni Wates KP Harga

185Juta HP:081328120303
3/00820/0523

Dijual tanah SHM Pek L:266m2
LD:12,25m2 Lok Puluhan Kidul Trimurti
Srandakan Btl Hrg 1,2Jt/m.Barat SMA1
Sanden +/-1Km H:085643783124
4/00906/0523

Tanah SHM pinggir jalan,sudah
pengeringan Luas:922 m2 lebar
depan 30an.Tanah beralamat di
Kebonan Kalasan dekat Pabrik Mega
Andalan Dan Bakpia Juara satoe
Hub:082138245050

6/00026/0623

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

@

Minggu PUKUL

Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

Terapi sehat kejantanan,terapi bekam,pjt Bravo  Servis  Elektronik
bumil & bayi Hub Jeng Bunga/Nana JadiMcuci,AC Kulkas,Hiter, TV,LED,Tape
088980662488 Hb:081915555971/WA:08112651744

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

4

3/00825/0523
081286107082 Mbk Dewi Profesional

1Jam

3/00017/0623

Masage Kebugaran Berijazah Spesial
Capek Khs dipanggil No SMS.
3/00022/0623

Dicari Orang Hilang Y.Eko Budhi
Harsanto,Laki2,Menikah,Katolik,51Th,Bil
a ada yang mengetahui Keberadaanya
Hubungi 088232548939 Andreas Orie
Kusindrayanto SH.

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV
LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, TV
Dgital, DSLR=HP/WA=087738215225

Siap Skripsi, Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
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